

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
2nd Line DOC	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21	内科	
CBDCA+GEM	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=5	1時間	Day1			
CBDCA+S-1	カルボプラチン	AUC=5	1時間	Day1	21	内科	
	S-1	添付文書参照	内服	Day1夕～15朝			
CBDCA+VP-16	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1.2.3	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=5	1時間	Day1			
CBDCA+PEM+NIVO+IPI	ニボルマブ	360mg/Day	30分	Day1.21	42	内科	
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	Day1			
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1.21			
	カルボプラチン	AUC=6	1時間	Day1.21			

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
CBDCA+VP-16+アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/Day	60分	Day1	21	内科	
	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1.2.3			
	カルボプラチン	AUC=5	1時間	Day1			
CDDP+Etoposide	エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1.2.3	21	内科	
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
CDDP+GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8	21	内科	
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
CDDP+GEM+Necitumumab	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8	21	内科	
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
	ネシツムマブ	800mg/Day	1時間	Day1.8			

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
CDDP+PEM+NIVO+IPI	ニボルマブ	360mg/Day	30分	Day1.21	42	内科	
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	Day1			
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1.21			
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1.21			
CPT-11+CDDP	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1.8.15	28	内科	
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
DOC+CDDP	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21	内科	
	シスプラチン	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
DTX+RAM	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	Day1	21	内科	
	サイラムザ	10mg/kg	60分	Day1			
GEM単剤	ゲムシタピン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8.15	28	内科	
Necitumumab維持	ネシツムマブ	800mg/Day	60分	Day1.8	21		
PEM単剤	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21	内科	

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
PEM+Bev維持	ペムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21	内科	プラチナ製剤+PEM+Bev後の維持治療
	ベバシズマブ	15mg/kg	90~30分	Day1			
PEM+CBDCA	ペムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=6	1時間	Day1			
PEM+CDDP	ペムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21	内科	非小細胞肺癌 悪性中皮腫
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
PEM+CDDP+Bev	ペムトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1	21	内科	
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1			
PTX+CBDCA	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	3時間	Day1	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=5	2時間	Day1			
PTX+CBDCA+Bev	パクリタキセル	180mg/m <sup>2</sup>	3時間	Day1	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=5	2時間	Day1			
	ベバシズマブ	15mg/kg	初回90分 2回目60分 3回目以降30分	Day1			

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
weeklyCPT-11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	Day1.8.15	28	内科	
weekly nabPTX	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8.15	28	内科	
weekly nabPTX+CBDCA	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8.15	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=6	2時間	Day1			
weeklyPTX+CBDCA	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1	21	内科	
	カルボプラチン	AUC=5	2時間	Day1			
アテゾリズマブ	アテゾリズマブ	1200mg/Day	60分	Day1	21	内科	
アテゾリズマブ+PEM	アテゾリズマブ	1200mg/Day	60分	Day1	21	内科	アテゾリズマブ+PEM+プラチナ製剤後の維持治療
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1			
アテゾリズマブ+PEM+CDDP	アテゾリズマブ	1200mg/Day	60分	Day1	21	内科	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1			
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			
カルセド単剤	アムルピシン	40mg/m <sup>2</sup>	15分	Day1.2.3	21	内科	
デュルバルマブ	デュルバルマブ	1500mg	60分	Day1	28	内科	
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/Day	30分	Day1	14	内科	

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
ニボルマブ+イピリムマブ	ニボルマブ	360mg/Day	30分	Day1.21	42	内科	
	イピリムマブ	1mg/kg	30分	Day1			
ハイカムチン単剤	ノギテカン	1mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1~5	21	内科	
ビノレルピン単剤	ビノレルピン	25mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1.8	21	内科	
ペムブロリズマブ	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	内科	
ペムブロリズマブ+PEM	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	内科	ペムブリズマブ+PEM+プラチナ製剤後の維持治療
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1			
ペムブロリズマブ+PTX+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	内科	
	パクリタキセル	200mg/m <sup>2</sup>	3時間	Day1			
	カルボプラチン	AUC=6	2時間	Day1			
ペムブロリズマブ+PEM+CDDP	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	内科	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1			
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	2時間	Day1			

## 肺がんレジメン

レジメン名	抗癌剤名	投与量	投与時間	投与スケジュール	1クール(日)	診療科	備考
ペムブロリズマブ +PEM+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	内科	
	ペメトレキセド	500mg/m <sup>2</sup>	10分	Day1			
	カルボプラチン	AUC=6	1時間	Day1			
ペムブロリズマブ+weekly nabPTX+CBDCA	ペムブロリズマブ	200mg/Day	30分	Day1	21	内科	
	アブラキサン	100mg/m <sup>2</sup>	30分	Day1.8.15			
	カルボプラチン	AUC=6	2時間	Day1			